
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Začnu smutně. Ačkoliv Miroslav Čekal st. ze KK Slavoj 

Žirovnice figuruje, i po tomto kole, v tabulce jednotlivců na 10. 

místě, už své postavení nezlepší. Minulý týden odešel do 

kuželkářského nebe. Celý KK Slavoj Žirovnice a doufám i všichni 

co Tě znali, budou na Tebe navždy vzpomínat.   

Sokol Chotoviny přivítal na svých drahách Slovan Kamenice 

nad Lipou. Hosté vstoupili do utkání velmi dobře, úvodní duel 

vyhráli o 42 kuželek a ujali se vedení 0:1. Druhý duel se však 

hostům nepovedl, prohráli ho o 44 kuželek a rázem byl stav utkání 

1:1 a 2 kuželky pro domácí. Na hostech však nepovedený výkon v druhém duelu nezanechal žádnou stopu. 

Třetí duel vyhráli o 9 kuželek, čtvrtý o 29 kuželek a pátý o 8 kuželek. Takže stav před posledním duelem byl 

1:4 a 41 kuželek pro hosty. Domácí tedy museli vyhrát poslední duel aspoň o 41 kuželek. Domácí poslední duel 

sice vyhráli, ale pouze o 15 kuželek, takže z vítězství 2:6 a o 26 kuželek se radovali hosté. 

Lokomotiva České Budějovice hostila Start Jihlava. Úvodní dvouduel skončil remízou 1:1, ale domácí 

v něm porazili o 58 kuželek více. Druhý dvouduel ovládli domácí, vyhráli ho 2:0 a o 50 kuželek. Takže stav 

před posledním dvouduelem byl 3:1 a 108 kuželek pro domácí. Takže pro hosty, pokud chtěli bodovat, nic 

lehkého. Poslední dvouduel skončil remízou 1:1 a 14 kuželek pro domácí, což stačilo domácím k pohodlnému 

vítězství 6:2 a o 122 kuželek. 

Sokol Slavonice přivítal Centropen Dačice D.  Úvodní duel skončil remízou 1:1, ale domácí v něm 

porazili o 14 kuželek více. I druhý dvouduel skončil remízou, ale tentokrát porazili více kužele hosté a to o 16. 

Takže před posledním dvouduelem byl stav 2:2 a 2 kuželky pro hosty. Takže vše otevřeno. Poslední dvouduel 

však vyhráli domácí 2:0 a o 19 kuželek a strhli vítězství na svou stranu. Vyhráli tedy 6:2 a o 17 kuželek.  

TJ Nová Včelnice hostila na svých drahách TJ Nové Město na Moravě. Domácí vyhráli úvodní duel o 52 

kuželek a zdálo se, že nastoupili cestu k vítězství. Druhý duel vyhráli hosté o 33 kuželek a vyrovnali na 1:1 a 

19 kuželek pro domácí. Třetí duel vyhráli opět hosté, a to o 43 kuželek, a otočili stav utkání na 1:2 a 24 

kuželek. Čtvrtý duel vyhráli domácí o 14 kužele a vyrovnali na 2:2 a 10 kuželek pro hosty. Hosté vyhráli pátý 

duel vysoko o 41 kuželek a před posledním duelem šli do vedení 2:3 a o 51 kuželek. Pro domácí těžká situace, 

pokud chtějí bod nebo body musí vyhrát o 51 nebo 52 kuželek. Domácí poslední duel skutečně vyhráli, ale 

„pouze“ o 21 kuželek, což stačilo hostům k vítězství 3:5 a o 30 kuželek.  

Slavoj Žirovnice hostil TJ Třebíč B. Pro domácí se úvod zápasu nevyvíjel vůbec dobře. Úvodní duel 

prohráli o 4 kuželky a druhý duel o 21 kuželek. Ve třetím duelu vyhráli konečně domácí, a to o 41 kuželek, 

snížili na 1:2 a 16 kuželek pro hosty a nastartovali obrat v zápase. Ve čtvrtém duelu vyhráli opět domácí, a to o 

12 kužele a vyrovnali na 2:2 a 28 kuželek pro domácí. Domácí vyhráli i pátý velmi kvalitní duel o 8 kuželek. 

Takže stav před posledním duelem byl 3:2 a 36 kuželek pro domácí. Protože v posledním duelu nastupoval 

nejlepší hráč domácích Libor Kočovský, kterému nedělá problém na domácí kuželně porážet „pětistovku“, měli 

to domácí před posledním duelem, po horším začátku, velmi dobře rozehrané. Libor nezklamal, k „pětistovce“ 

mu scházela pouze 1 kuželka, závěrečný duel vyhrál o 44 kuželek a zajistil domácím vítězství 6:2 a o 80 

kuželek. 

Jiskra Nová Bystřice A přivítala na svých drahách KK PSJ Jihlava B. Domácí vstoupili do zápasu velmi 

dobře, úvodní dvouduel vyhráli 2:0 a o 63 kuželek. Hosté jim to v zápěstí oplatili, druhý dvouduel vyhráli 0:2 a 

o 27 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 26 kuželek pro domácí. Domácí však poslední 

dvouduel vyhráli 2:0 a 68 kuželek, což jim vyneslo vítězství 6:2 a o 94 kuželek.   

Jiskra Nová Bystřice B hostila Slovan Jindřichův Hradec. Hostům se povedl vstup do zápasu. Úvodní 

dvouduel vyhráli 0:2 a o 59 kuželek. Domácí jim to však ve druhém dvouduelu vrátili, vyhráli ho 2:0 a 35 

kuželek. Takže před posledním dvouduelem byl stav 2:2 a 24 kuželek pro hosty. Poslední duel skončil remízou 

1:1 a domácí v něm porazili o 20 kuželek více, což bylo o 4 méně, než potřebovali na remízu a o 5 méně než 

potřebovali na výhru. Dva body za výhru 3:5 a o 4 kuželky si vezou domů hosté. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Slavoje Žirovnice, když na domácích drahách porazilo 2703 

kuželek. K tomuto výkonu velmi napomohl Libor Kočovský, který porazil 499 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 7 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Třebíč B 6:2 2703-2623 (8:4) 19.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Start Jihlava 6:2 2609-2487 (10:2) 20.10. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2593-2576 (5:7) 19.10. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Nové Město na Moravě 3:5 2563-2593 (6,5:5,5) 19.10. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2:6 2513-2539 (6,5:5,5) 19.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  KK PSJ Jihlava B 6:2 2645-2551 (7:5) 19.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 3:5 2466-2470 (6:6) 19.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  7 6 1 0 41,0:15,0 49,0:35,0 2637 13 

 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  7 5 0 2 33,5:22,5 49,5:34,5 2568 10 

 3. (3) TJ Sokol Slavonice  6 4 0 2 28,0:20,0 39,5:32,5 2633 8 

 4. (5) TJ Nové Město na Moravě  6 4 0 2 24,5:23,5 33,0:39,0 2563 8 

 5. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice A 7 4 0 3 29,0:27,0 38,5:45,5 2533 8 

 6. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  6 3 0 3 25,0:23,0 38,5:33,5 2493 6 

 7. (11) KK Slavoj Žirovnice  6 3 0 3 24,0:24,0 39,5:32,5 2636 6 

 8. (4) TJ Centropen Dačice D 6 3 0 3 23,0:25,0 38,0:34,0 2634 6 

 9. (6) TJ Třebíč B 7 3 0 4 30,5:25,5 49,0:35,0 2629 6 

 10. (7) TJ Sokol Chotoviny  7 3 0 4 28,0:28,0 45,5:38,5 2555 6 

 11. (9) TJ Start Jihlava  6 2 1 3 21,0:27,0 29,0:43,0 2568 5 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  6 2 0 4 15,0:33,0 25,0:47,0 2428 4 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 6 1 0 5 17,5:30,5 30,0:42,0 2541 2 

 14. (14) KK PSJ Jihlava B 7 1 0 6 20,0:36,0 36,0:48,0 2564 2 

 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2703 6:2 2623 TJ Třebíč B 

   (8:4) 

 KOŽICH Jakub 428 1:1 432 CAHA František 

 RYŠAVÝ Pavel 442 0:2 463 MOKRÝ Milan 

 KOŽICH František 458 2:0 417 TOMAN Petr 

 SOLAŘ Patrik 418 2:0 406 NOVOTNÝ Mojmír (*) 

 BUREŠ Jan 458 1:1 450 DOBEŠ Jan 

 KOČOVSKÝ Libor 499 2:0 455 KANTOR Vladimír 

Před zahájením utkání uctili hráči obou družstev minutou ticha, památku našeho spoluhráče Miroslava 

Čekala st. alias "kocoura", který odešel do kuželkářského nebe. Poté začalo utkání, kdy na začátku domácí 

prohráli první dva duely, ale zbytek zápasu již ovládli a po dvou porážkách doma zvítězili. 

 

střídání: od 51. hodu: NOVOTNÝ Mojmír + ZEMAN Aleš 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2609 6:2 2487 TJ Start Jihlava 

   (10:2) 

 VOLTR Martin 472 2:0 397 POLÁČEK Jiří 

 HEJBAL Milan 411 1:1 428 VOTAVA Martin 

 SÝKORA Jan 453 2:0 423 VOTAVA Petr 

 BLÁHA Jiří 438 2:0 418 WANIA Leoš 

 REBAN Jiří 414 2:0 389 HLAVÁČEK Petr 

 ZETEK Tomáš 421 1:1 432 BERKA Miroslav 

Do Budějic dnes zavítal pro nás neznámý soupeř, celek Startu Jihlava. Hosté přijeli s důkladnou 

"přípravou" a sestavu poskládali dle aktuální formy domácích borců. A to se jim v konečném součtu vyplatilo, 

neboť pod Černou Věží uhráli nejlepší výsledek z hostujících týmů. V prvních dvojicích opětovně velmi 

spolehlivě zahrál Maťa VOLTR, který ani potřetí doma "nepodlezl" 470 a nahrál na svého protivníka více než 

70 kolků. V souběžně hrající dvojici se více dařilo jihlavskému Martinu VOTAVOVI, který uzmul bod Milanu 

HEJBALOVI, který doslova "profíkal" druhou dorážku. Stav tudíž vyrovnaný 1:1, ale 58 kolků k dobru pro 

Lokotku. Středová dvojice domácích dnes nepovolila. Na podzim velmi dobře hrající Honza SÝKORA dnes 

zásluhou lepších plných porazil druhého zástupce z rodu VOTAVŮ, Petra, a vedle hrající Jirka BLÁHA 

naopak výrazně lepší dorážkou než jeho soupeř Leoš WANIA získala nejen oba body, ale nahrála i rozdílový 

náskok v podobě luxusních 108 kuželek pro domácí. Závěr už sice nebyl ze strany domácích tak povedený, 

hostům se díky Mírovi BERKOVI povedlo připsat si druhý bod, nicméně celkové skoré 2.609 : 2.487 znamená 

rozdíl + 122 a vítězství 6:2 z pohledu modrobílých. Z ČB JB. 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:33 

 

 TJ Sokol Slavonice 2593 6:2 2576 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 BLAŽEK Pavel 439 2:0 395 VOJTÍŠEK Petr 

 BARTOŠKA Miroslav 410 0:2 440 MATOUŠ Jiří 

 DOSTÁL Michal 442 0:2 463 KOLÁŘ Miroslav 

 ONDRÁK Jiří 443 1:1 438 KŘÍŽEK Miloš 

 HOLUB Zdeněk 429 1:1 419 POSPÍCHAL Zdeněk 

 BOROVSKÝ Rudolf 430 1:1 421 HACK Miroslav 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:20 

 

 TJ Nová Včelnice 2563 3:5 2593 TJ Nové Město na Moravě 

   (6,5:5,5) 

 LAVIČKA Lukáš 445 2:0 393 KUBĚNA František 

 DOMIN Pavel 411 1:1 444 ŠEBEK Josef 

 HÁNA Vratislav 406 0:2 449 ŠKODA Pavel 

 TYŠER Martin 454 1,5:0,5 440 LOUČKA Jiří 

 KLÍMA Vladimír 405 0:2 446 STLOUKAL Miloš 

 ŠEBERA Jan 442 2:0 421 MIKO Michal 

Ahoj, to nebyl dobrý večer, prohra doma nás posílá do pásma sestupu jistě na delší dobu. Zápas sice začal 

pro domácí dobře, když Lukáš konečně zahrál a Franta Kuběna nezopakoval svůj loňský výborný výkon a vedli 

jsme o 52 kuželek! Pak ovšem trápící se Pavel i Vráťa Hána zahráli pod psa a rázem to bylo 1 : 2  a 24 kuželek 

pro hosty. Ve 4. duelu sehráli domácí Martin s Jirkem Loučkou velmi hezký souboj a bylo se na co dívat, 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Martin nakonec vyhrává a nejlepším výkonem večera stahuje na rozdíl 10 kuželek. V dalším duelu však Vláďa 

Klíma mající dlouhodobě problémy se zády opět nedohrál a ani střídající Franta už na soupeře nestačil. 

Poslední hráči nastupují za stavu 2 : 3 a 51 kuželek pro hosty. Nastupuji proti Michalovi Mikovi a přes 

veškerou snahu porazit jej o 51 kuželek nedokáži, i když tentokrát podal jen průměrný výkon. Prohráváme tedy 

3 : 5 a o 30 kuželek, když nás hosté přehráli ve všech směrech. Honza Šebera 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2513 2:6 2539 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (6,5:5,5) 

 KŘEMEN Petr 406 0,5:1,5 448 OUHEL Jiří 

 HRSTKA Libor 418 2:0 374 KUPKA Vilém (*) 

 BERVIDA Luboš 422 1:1 431 ČEKAL Lukáš 

 FOŘTER Jan (*) 393 1:1 419 CHVÁLA Michal 

 HEIN Zbyněk 442 1:1 450 DÚŠKA Karel 

 BARTOŇ Jan 432 1:1 417 PODHRADSKÝ Milan 

Před tímto utkáním to v týmu z hlediska marodění nevypadalo vůbec dobře. Což se potvrdilo. Už postavit 

vhodnou sestavu bylo těžké. Začátek zápasu rozehrává jindy opora týmu Petr s Jirkou Ouhelem, jenže po první 

dráze prohrává o 42 kuželek. Doufání, že po výměně drah se hra zlepší, bylo marné. Prostě dneska nebyl den. 

Petr prohrává o 43 a první bod mají soupeři. Druhá dvojice Libor s Vilémem Kupkou už je pro nás nadějnější. 

Ale i od Libora se očekával lepší nához. Na omluvu Libora musím podotknout, že hrál se sebezapřením po 

operaci zubu. Body i skoré je srovnané. Následná dvojice Luboš s Lukášem Čekalem, byla ve znamení 

dotahování Lukášova náskoku z první dráhy, ale nepodařilo se. Luboš prohrává o 9 kuželek. Honza s Michalem 

Chvalů ztrácí jak do plných, tak v dorážce. Zkoušíme vystřídat Honzu Ájou Makovců, ale náskok opět z první 

dráhy nebyl v našich silách ke stažení. Tuto hru prohráváme o 26 kuželek. Musím podotknout, že Honza byl 

také sužován nemocí. Vidina koncové dvojice Zbyňka a Honzy, dávala ještě naději na úspěch, ale Zbynďa po 

bojovném výkonu prohrává s Karlem Dúškou o 8 kuželek. V závěrečné dvojici byla ve hře "už jen remíza", ale 

skoré 41 kuželek pro dobře hrajícího soupeře. Honzovi se nakonec podaří porazit Milana Podhradského, ale 

bohužel jen o 15 kuželek. Soupeř vítězí 6:2 a odváží si cenné body. Honza. 

 

střídání: od 51. hodu: KUPKA Vilém + ŠINDELÁŘ Petr, od 51. hodu: FOŘTER Jan + MAKOVCOVÁ Alena 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2645 6:2 2551 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 FILAKOVSKÝ Martin 455 2:0 410 BENEDIKT Rudolf 

 JEŽEK Pavel 442 2:0 424 STRNAD Luboš 

 VRECKO Martin 438 0:2 455 DVOŘÁK Vladimír 

 ŠTĚRBA Jaroslav 410 0:2 430 SMEJKAL Tomáš 

 BAUDYŠ Jan 481 2:0 417 TVRDÝ Roman (*) 

 PIVKO Tibor 419 1:1 415 FÜRST Tomáš 

Zápas s Jihlavskou rezervou rozhodla dorážka domácích, když zejména trápící se Martin konečně zahrál a 

vnesl klid do novobystřických vod. Po první rundě domácí, potřebujíc body jako sůl, aby udrželi kontakt s 

čelem tabulky, vedli 2:0 o 63 kuželek. Ovšem hosté ač okupující poslední příčky tabulky nesložili zbraně, 

zabojovali a zejména díky nestárnoucímu výbornému Vladimírovi srovnali krok na 2:2 a  stáhli kuželky na 

26.Ale poté nastoupil momentálně nejlepší hráč Nové Bystřice Honza a famózní dráhou (251),a rozhodl o 

osudu utkání a odsoudil hosty do role potápějícího se Titaniku, jemuž nepomohlo ani střídání. Nová Bystřice 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

poráží rezervu prvoligové Jihlavy 6:2 o 94 kuželek, když byla lepší ve všech položkách a zaslouženě vítězí a 

neztrácí kontakt s čelem divize. 

 

střídání: od 51. hodu: TVRDÝ Roman + MACKO Jiří 

rozhodčí: TOMEK Petr 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2466 3:5 2470 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (6:6) 

 VRECKOVÁ Hana 394 0:2 441 MÁTL Libor 

 AUGUSTIN Marek 413 0:2 425 BEŤÁK Emil 

 DUBENSKÝ Václav 406 1:1 404 NOVÁK Martin 

 VRECKO Luboš 418 2:0 385 LÍSKOVEC Stanislav 

 BĚHOUN Jaroslav 428 2:0 388 ŠTIPL Vladimír 

 IVAN Josef 407 1:1 427 HENDRYCH Milan 

  Za hosty nepřijel nestárnoucí Honza Cukr a za domácí nebyl Radek Stránský, oběma družstvům tedy 

chyběly opory. V první rundě za domácí nastupuje Hanka a Marek proti hostujícímu Liborovi a Emilovi. 

Domácí hráčce Hance se nedaří. Hostující Libor, který hradeckému áčku vypomáhá z okresu, hraje hezky a 

domácí Hanku poráží výkonem 441 – nejlepší výkon hostí. Marek nestačí na Emila a po první rundě domácí 

prohrávají 2:0 o 59 kuželek. Do druhé rundy za domácí nastupuje Vašek a Luboš proti Martinovi a Standovi. 

Vašek má vynikající první dráhu a hostujícího Martina poráží o 34 kuželek. Luboš na dráze poráží Standu jen 

těsně. Domácím se blýsklo na lepší časy, ale Vašek totálně zazdil dvojku a i přesto vítězí. Luboš poráží Standu 

a stav zápasu 2:2, 24 kuželek pro hosty z Hradce. Na poslední dráhy za domácí nastupuje Jarda s Jožanem proti 

Láďovi a Milanovi. Jarda poráží Láďu o 40 kuželek, ale Jožan prohrává s Milanem o 20 kuželek a celkem tedy 

zápas končí pro domácí prohrou 5:3 o pouhé 4 kuželky. Hosté z J. Hradce proti loňskému roku zlepšili svůj 

výkon o 100 kuželek.   

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

Starty náhradníků: 

3. start: SMEJKAL Tomáš (PSJ Jihlava, 14580) 

2. start: SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196), STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

1. start: ŠEBEK Josef (N. Město, 07561), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146), KUPKA Vilém (Kamenice, 

22308) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  465,0 5 / 5 

 2. MOKRÝ Milan Třebíč B 462,9 5 / 5 

 3. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  459,6 3 / 3 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  457,7 5 / 5 

 5. SVOBODA Jiří Slavonice  456,8 4 / 4 

 6. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 456,2 4 / 4 

 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,8 4 / 4 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 451,3 5 / 5 

 9. KANTOR Vladimír Třebíč B 449,4 5 / 5 

 10. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 3 

 11. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  447,3 4 / 4 

 12. KOŽICH František Žirovnice  447,0 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. ONDRÁK Jiří Slavonice  445,8 3 / 4 

 14. VOTAVA Petr St. Jihlava  445,6 3 / 3 

 15. CUKR Jan Jin.Hradec  443,4 3 / 4 

 16. BUREŠ Jan Žirovnice  443,2 3 / 3 

 17. VOLTR Martin Lok. Č.B.  443,2 4 / 4 

 18. HOLUB Zdeněk Slavonice  443,0 3 / 4 

 19. VOTAVA Martin St. Jihlava  442,1 3 / 3 

 20. HACK Miroslav Dačice D 441,1 4 / 4 

 21. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 440,5 4 / 5 

 22. LOUČKA Jiří N. Město  439,9 4 / 4 

 23. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  439,8 3 / 4 

 24. CHVÁLA Michal Kamenice  439,2 5 / 5 

 25. CAHA František Třebíč B 438,9 5 / 5 

 26. ČEKAL Lukáš Kamenice  438,3 4 / 5 

 27. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 438,1 4 / 4 

 28. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,4 4 / 4 

 29. KŘEMEN Petr Chotoviny  437,2 5 / 5 

 30. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  435,9 4 / 4 

 31. DOSTÁL Michal Slavonice  435,6 3 / 4 

 32. DOBEŠ Jan Třebíč B 434,7 5 / 5 

 33. BARTOŇ Jan Chotoviny  434,2 5 / 5 

 34. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 434,1 4 / 5 

 35. MIKO Michal N. Město  433,8 4 / 4 

 36. BERKA Miroslav St. Jihlava  432,5 3 / 3 

 37. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,4 2 / 3 

 38. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 432,3 3 / 3 

 39. BLAŽEK Pavel Slavonice  431,9 4 / 4 

 40. HRSTKA Libor Chotoviny  431,8 4 / 5 

 41. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  431,4 3 / 3 

 42. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 430,6 5 / 5 

 43. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 430,3 4 / 5 

 44. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  430,3 3 / 4 

 45. PIVKO Tibor N. Bystřice A 429,9 4 / 5 

 46. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 428,9 3 / 3 

 47. KOŽICH Jakub Žirovnice  428,5 2 / 3 

 48. TOMAN Petr Třebíč B 428,2 5 / 5 

 49. REBAN Jiří Lok. Č.B.  428,1 4 / 4 

 50. ŠEBERA Jan N. Včelnice  427,8 4 / 4 

 51. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 3 

 52. IVAN Josef N. Bystřice B 426,4 3 / 3 

 53. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  426,2 5 / 5 

 54. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,7 4 / 4 

 55. TOPINKA Zdeněk N. Město  425,6 3 / 4 

 56. KUBĚNA František N. Město  425,1 4 / 4 

 57. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,5 5 / 5 

 58. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 424,3 3 / 3 

 59. FOŘTER Jan Chotoviny  423,7 5 / 5 

 60. MATOUŠ Jiří Dačice D 423,5 3 / 4 

 61. WANIA Leoš St. Jihlava  422,8 3 / 3 

 62. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 421,0 4 / 5 

 63. SOLAŘ Patrik Žirovnice  421,0 2 / 3 

 64. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 420,6 5 / 5 

 65. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  420,5 4 / 4 

 66. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  420,3 3 / 4 

 67. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 419,7 5 / 5 

 68. ŠKODA Pavel N. Město  417,7 4 / 4 

 69. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 417,5 4 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 70. TYŠER Martin N. Včelnice  415,6 4 / 4 

 71. DOMIN Pavel N. Včelnice  414,5 4 / 4 

 72. VRECKO Luboš N. Bystřice B 413,2 3 / 3 

 73. NOVÁK Martin Jin.Hradec  410,5 4 / 4 

 74. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  408,7 4 / 4 

 75. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  408,2 3 / 3 

 76. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 408,0 4 / 5 

 77. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  407,8 2 / 3 

 78. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  403,4 4 / 4 

 79. HÁNA František N. Včelnice  402,8 4 / 4 

 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  394,7 3 / 4 

 81. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  382,1 3 / 4 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 5 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 3 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 444,7 3 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 1 / 4 

  STLOUKAL Miloš N. Město  442,5 2 / 4 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  442,0 1 / 3 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 441,0 1 / 3 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  441,0 1 / 4 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 4 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 4 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 5 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  433,3 3 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 433,0 2 / 5 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 5 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 4 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 5 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 5 

  OPL Jaroslav Jin.Hradec  422,8 2 / 4 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 422,6 3 / 5 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,0 2 / 5 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 5 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 418,0 3 / 5 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 4 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  414,5 2 / 4 

  MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  413,8 3 / 5 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 4 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  402,0 3 / 5 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 4 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  396,0 2 / 4 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 3 

  HÁNA Vratislav N. Včelnice  386,8 2 / 4 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 386,7 3 / 5 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 4 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 4 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

26.10.12 pá 20:15 TJ Sokol Slavonice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
26.10.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 

4. kolo 

26.10.12 pá 18:00 TJ Nové Město na Moravě - KK Slavoj Žirovnice 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

26.10.12 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Start Jihlava 

 


